
РЕШЕНИЕ

от 18.12. 2020 № 73
с. Крутиха

О выделении Администрации района лимитов бюджетных обязательств
для погашения задолженности по исполнительным листам ОАО «УК
«Кузбассразрезуголь»

В соответствии со статьями 242.1, 242.2 Бюджетного кодекса РФ, 
Уставом муниципального образования Крутихинский район Алтайского края 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выделить Администрации Крутихинского района лимит бюджетных 
обязательств для погашения задолженности по исполнительному листу 
серии АС № 005123909 от 10.08.2012, выданного Арбитражным судом 
Алтайского края по делу № А03-9271/2012 ОАО «УК «Кузбассразрезуголь» 
в сумме 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

2. Решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте 
Администрации района.

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

Председатель районного Совета 
депутатов С.П. Жданова


